- [3274] Item Martino Symonis de Oriz, pro mutuo facto gubernatori apud Murellum Fritum, 12 kafices, 2 quartales.
- [3275] Item domno Martino Enneci de Oriz, pro seruitio facto domno, 15 kafices.
- [3276] Item Andree, boticlerario, pro expensis quindecim saumeriorum portancium vinum de Ablitas apud Olitum, 1 kaficem, 3 roba.
- [3277] Item sex militibus et cuidam scutifero de Cortes, pro seruitio facto domno, 40 kafices.
- [3278] Item militibus de Monte Acuto, pro seruitio facto domno, 30 kafices.
- [3279] Item domno Guillermo de Podio, tenendo frontariam apud Montagut sine gagiis, de mandato gubernatoris, in quinquaginta sex diebus, a decimo die mensis Februarii vsque ad quintum diem intrantis mense Aprilis, 90 kafices.
- [3280] Item in uilla de Ablitas, pro decima hereditatis regis, 14 kafices, 2 roba.
- [3281] Ibi pro decima de Almazdra et domus vocate de Bona Maison, 11 kafices.
- [3282] In uilla de Monte Acuto pro semine ex quo Martinus Roderici dimisit locum, 5 kafices auene.
- [3283] Ibi pro aqua empta in Estace ad rigando, 2 kafices, 3 roba.
- [3284] Lupo Orticii, pro emenda dampni sibi illati in molendino destructo per exercitum, in tribus mensibus, 5 kafices, 3 roba.
- [3285] Item pro emenda dampni illati in molendino de Cintrueynego prope diluuium tempore quo vacauit, 21 kafices.
- [3286] Item tributatoribus de Coreilla, pro emenda bladorum predictorum prope diluuium, 172 kafices.
- [3287] Item tributatori furni de Araciel, quia non decoquebant panes quia non poterant habere ligna prope guerram, 6 kafices.
- [3288] Item ibi pro semine hereditatis regis que non est sub tributo, 3 kafices.
- [3289] Decano Tutele, pro decima hereditatis regis in uilla de Coreilla, 30 kafices.
- [3290] Pro expensis Furtunii Symonis et Lupi Orticii qui ierunt apud Montagut cum equitibus et peditibus quando dicebatur quod Garsias Symonis /fol. 41 r. cum familia illorum de Tirassona volebat destruere villam de Monte Acuto, 5 roba, 2 quartales.

- [3291] Item pro expensis Sancii de Vera et Lupi Orticii, quando se, duodecimo equitum et quadraginta peditum, fuerunt in custodia dicti loci duabus noctibus, 2 kafices, 2 roba.
- [3292] Item pro expensis Furtunii Symonis, se octauo equitum et cum triginta peditibus, quando iterum ierunt ad custodiendum dictum locum, 3 roba.
- [3293] Item Lupo Aluari de Rada, pro seruitio facto domno existendo in custodia penne castri de Aguillar, quando Petrus Aragonie intrauit Nauarram, 10 kafices.
- [3294] Item Gileberto Tutele, ad seruandum in granerio, 1.307 roba.
- [3295] Item domno Gaucher, quando ibat visitando castra, in una nocte apud uillam de Capparoso, 7 kafices, 1 robum.
- [3296] Item pro semine hereditatis regis in uilla de Cascant, date ad medietatem, 65 kafices.
- [3297] Item pro cultura agrorum ad ius uocatum açofra, 10 kafices, 3 roba.
- [3298] Item scriptori pro suo salario, 16 kafices.
- [3299] Item Martino Roderici, merino, quod pro restat sui compoti anni octogesimi tercii, in quo sibi tenetur rex, 99 kafices, 3 roba, 2 almudes.
- [3300] Item sarracenis tributatoribus de Coreilla, pro emenda dampni eis illati in blado quod tenebant in areis, et postea mandauerunt eis vt ponerent intra uillam timore guerre, 10 kafices.
- [3301] Item pro emenda dampni eis illati in furno, quia non decoquebant ibi panes pro defectu lignorum ratione guerre, 20 kafices.
- [3302] Item pro emenda dampni eisdem illati in molendino quia non poterat habere aquam, ratione guerre, 30 kafices.
- [3303] Item pro emenda dampna illati tributatori furni de Kadreyta, quia gentes recesserunt de uilla ratione guerre, 9 kafices.
- [3304] Summa comunis expense: 2.099 kafices, 1 robum, 2 quartales, 2 almudes.
- [3305] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensis hospicii, 207 kafices, 2 roba.
- [3306] Item eidem, pro mutuo facto domno Martino Enneci de Oriz super gagiis suis, 50 kafices.